
Zarządzenie Nr EK.0050.064.2021 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Barbary Karoń ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Marii Konopnickiej w Łobodnie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r.                 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia                      

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), w związku ze 

złożonym przez Panią Barbarę Karoń wnioskiem z dnia 24.05.2021 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Panią Barbarę Karoń ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. Marii Konopnickiej w Łobodnie z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2 

Uzasadnienie wraz z pouczeniem o możliwości odwołania stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

  Jerzy Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr EK.0050.064.2021 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia 

przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.   

Pani Barbara Karoń  w dniu 24 maja 2021 r. złożyła do Burmistrza Kłobucka 

rezygnację ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Marii Konopnickiej 

w Łobodnie w związku z powyższym organ prowadzący szkołę odwołuje nauczyciela ze 

stanowiska kierowniczego z dniem 31.08.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie 

 

1. Stronie przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejsze Zarządzenie do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach za pośrednictwem organu, 

który wydał niniejsze zarządzenie – zgodnie z art.101 ust. 1 ustawy z dnia                              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 

art. 53 §2a w związku z art. 54 §1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r.  Prawo o 

postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325 z późn. 

zm.). 

2. W zakresie odwołania ze stanowiska Stronie przysługuje w terminie 21 dni od dnia 

doręczenia niniejszego zarządzenia prawo wystąpienia z powództwem do Sądu 

Rejonowego w Częstochowie, VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych ul. 

Śląska 8, 42-217 Częstochowa. 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

  Jerzy Zakrzewski 

 


